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Nereceptinis vaistinis preparatas 

NEOCITRAMONAS 240 mg/200 mg/30 mg tabletės N20

073 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg 
kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių 
ir menstruacinio skausmo malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne 
mažesniu kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia 
paros dozė - 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: alergija 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš 
virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, 
pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo 
pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų 
nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, 
baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi 
skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi 
alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 
metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  
pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra 
nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, 
viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo 
padidėjimą. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali 
pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti 
su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu 
NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto 
parengimo data: 2024 11 14

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, 
kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių 
nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti 
gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia 
gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, 
darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

LIVOSIL, 140 mg, 30 kietųjų kapsulių
LIVOSIL, 140 mg, 60 kietųjų kapsulių
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kepenims

NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

9813 €
827 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, 
raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: suaugusiesiems 
ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 kapsulę kas 4 val. (negerti daugiau nei 3 kapsulių per parą, nekramtyti). „Ibuprom, 
400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. 
vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams 
gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė 
dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės 
žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei 
sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-29.

711 €
nuo

696 €
iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Nuo skausmo ir karščiavimo

RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

IBUPROM, 200 mg, N10 ir N20 tablečių
IBUPROM, 400 mg, N10 ir N20 tablečių
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, N10 ir N20 minkštųjų kapsulių

Indikacijos. Trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių, nugaros, sąnarių ir 
raumenų), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, malšinimas. Vartojimas. Suaugusiesiems ir 14 m. bei 
vyresniems paaugliams: pradinė dozė – 1 kapsulė, vėliau vartoti po 1 kapsulę kas 4-6 val., jeigu reikia. Nevartokite daugiau 
kaip 3 kapsulių per 24 val. Vartoti ne ilgiau kaip 5 paras skausmo malšinimui ir ne ilgiau kaip 3 paras karščiavimo mažinimui. 
Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo 
arba karščiavimo, širdies ligos, galvos smegenų kraujagyslių liga, sutrikusi kraujotaka, skrandžio ar žarnyno opa, sunkus 
inkstų ar kepenų nepakankamumas, kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką. 
Pasitarkite su gydytoju, jeigu kada nors turėjote virškinimo trakto sutrikimų, sergate ar sirgote žarnyno ligomis, yra 
pasireiškęs nemalonus pojūtis skrandyje ar rėmuo, neseniai atlikta arba bus atliekama skrandžio arba žarnyno operacija, 
vartojate kitų vaistų nuo skausmo ar uždegimo, sergate bronchų astma arba šienlige, kepenų ar inkstų ligomis, sergate arba 
sirgote širdies liga arba yra padidėjęs kraujospūdis, brinksta pėdos, esate netekę daug skysčių, yra kraujavimo sutrikimų ar 
kitų kraujo sutrikimų, rūkote, sergate diabetu, yra padidėjęs cholesterolio ar trigliceridų kiekis. Senyviems pacientams labai 
svarbu skubiai pranešti gydytojui apie pastebėtus šalutinius poveikius. Tablečių sudėtyje yra laktozės ir natrio, kapsulių 
sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai 
vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt. 
Teksto parengimo data 2025/03. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jiems licenciją. ©2025 HALEON arba 
licencijos turėtojas.

574 €

Nereceptinis vaistas

VOLTAREN AKTI 25 mg minkštosios kapsulės

Diklofenako kalio druska



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

26
8 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 500 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: Acetilsalicilo rūgštis SANITAS 
trumpai vartojama lengvam ir vidutinio stiprumo skausmui (pvz., galvos, dantų, gerklės, raumenų, sąnarių, mėnesinių, nugaros) ir 
uždegimui malšinti bei karščiavimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ne dažniau kaip 3–4 kartus per parą po 1–2 tabletes. 
Didžiausia leistina paros dozė yra 8 tabletės. Tabletes rekomenduojama gerti valgant arba po valgio, užgeriant stikline vandens. 
Kontraindikacijos: alergija acetilsalicilo rūgščiai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; buvusi astma, kurią sukėlė salicilatai ar 
kitokie nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo; pacientas jaunesnis negu 12 metų; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; žindymo laikotarpis; 
yra ar buvo skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa; kraujavimas, hemofilija ar kitoks kraujo krešėjimo sutrikimas; vartojama 15 mg ar 
didesnė metotreksato savaitės dozė; sunki kepenų, inkstų ar širdies liga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, sąnarių ir jungiamojo audinio sutrikimais, kraujodaros sistemos 
ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla, yra virškinimo trakto sutrikimų, sutrikus inkstų, kepenų ar širdies veikla, padidėjęs jautrumas 
kitiems vaistams nuo uždegimo. Prieš operaciją (įskaitant dantų) chirurgui bei anesteziologui būtina pasakyti apie acetilsalicilo rūgšties 
vartojimą. Acetilsalicilo rūgštis karščiuojantiems vaikams ir paaugliams, ypač jaunesniems negu 16 metų ir sergantiems virusinėmis 
ligomis, gali sukelti kepenų bei smegenų pažeidimą (Reje sindromą). Jei karščiuojančiam vaikui prasideda nuolatinis vėmimas (tai gali 
būti Reje sindromo požymis), būtina nedelsiant kreiptis į gydytoją.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas 
vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti 
su gydytoju ar vaistininku. Reklamos teksto parengimo data: 2024.11.11 

Acetilsalicilo rūgštis SANITAS 500 mg tabletės N100

844 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 25 mg diklofenako kalio druskos. Indikacijos: „Dicuno“ vartojamas ūminio lengvo ir 
vidutinio stiprumo skausmo, įskaitant ūminius migreninius galvos skausmus, simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų asmenims reikia gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas. Vartoti ne daugiau kaip 6 tabletes (150 
mg) per parą. Tabletę reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: „Dicuno 25 mg“ nevartoti, jeigu yra alergija diklofenakui 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu jums kada nors buvo ar yra skrandžio arba žarnyno opa; jeigu buvo kraujavimas iš 
virškinimo trakto arba jo prakiurimas dėl skausmą mažinančių vaistų vartojimo (NVNU); jeigu yra labai sutrikusi kepenų funkcija; jeigu 
sergate porfirija (medžiagų apykaitos liga); jeigu sergate sunkia inkstų liga; jeigu Jums nustatyta širdies liga ir (arba) galvos smegenų 
kraujagyslių liga, pavyzdžiui, jeigu Jūs patyrėte širdies smūgį, insultą, „mikroinsultą“ (praeinantį smegenų išemijos priepuolį) arba Jums 
buvo užsikimšusios širdies ar galvos smegenų kraujagyslės, arba Jums buvo atlikta operacija siekiant išvalyti arba šuntuoti 
užsikimšusias kraujagysles; jeigu Jums yra arba anksčiau buvo sutrikusi kraujotaka (periferinių arterijų liga); jei pacientas yra jaunesnis 
kaip 18 metų vaikas ar paauglys; per paskutinius tris nėštumo mėnesius; jeigu vaistai nuo skausmo, kurių sudėtyje yra acetilsalicilo 
rūgšties, arba kiti NVNU grupės (nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo) vaistai nuo skausmo / uždegimo anksčiau buvo sukėlę alerginę 
reakciją, tokią kaip astmos priepuolis, čiaudulys ar bėrimas. Nėščiosioms draudžiama vartoti Dicuno per paskutinius tris nėštumo 
mėnesius. Kitu nėštumo laikotarpiu Dicuno galima vartoti tik tuo atveju, jei paskyrė gydytojas. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš 
pradėdami gydymą pasitarkite su gydytoju, jei sergate ar sirgote bet kuria iš toliau išvardintų ligų: uždegiminė žarnų liga (opinis kolitas, 
Krono (Crohn) liga); astma, širdies liga, kepenų ar inkstų liga; lėtinė obstrukcinė plaučių liga arba lėtinis kvėpavimo takų uždegimas; 
nosies gleivinės uždegimas; sisteminė raudonoji vilkligė; dilgėlinė arba angioneurozinė edema; ligos, sukeliačios padidėjusį polinkį 
kraujuoti; kepenų porfirija. Atidžiai perskaitykite informacinį lapelį, prieš pradėdami vartoti vaistą, nes jame pateikiama jums svarbi 
informacija. Teksto parengimo data 2023 09 20.

38
7 €

545 €

Lidokaino hidrochloridas 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas 185 mg/g.  Indikacijos: gelis vartojamas esant nesunkiam 
dantenų ir burnos gleivinės uždegimui. Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems nei 12 metų reikia tepti 0,5 cm ilgio gelio juostelę 
3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų ir švelniai įtrinamas.   Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: gelio vartoti negalima, 
jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gelio nepatektų į akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus 
gelio, kruopščiai nusiplaukite rankas. 
Pakuotės lapelio peržiūros data: 2019 04 15 
Reklamos teksto parengimo data: 2020 02 03 

KAMISTAD N burnos gleivinės gelis, 10 g  

KAMISTAD N – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI! 

Nereceptinis vaistinis preparatas

5515 €
6224 €

Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. 
Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą 
(odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies 
junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais 
simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo 
gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų 
rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi 
mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2025 02 mėn.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo 
gydymui.

BEOTEBAL 10 mg tabletės N30 ir N60
Nereceptinis vaistinis preparatas

Silpniems ir slenkantiems plaukams

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

025 €
278 €

GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml
Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Guttalax geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų 
vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia 
doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios 
rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., 
apendicito), galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos 
paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius 
vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartojusiems žmonėms buvo galvos 
svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m. spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 
2205_SB_ Guttalax_V01_LT 

Nuo vidurių užkietėjimo

LAISVĖ NUO VIDURIŲ UŽKIETĖJIMO!



www.manova is t ine . l t

SVEIKATAI

Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. 
Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas suaugusiųjų ir 15 metų bei vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimui, pasireiškusiam kartu su 
galvos skausmu ir/arba karščiavimu*) simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir nekramtytą, 
užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. 
pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 metų; moterims 
trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir 
varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU); virškinimo trakto 
kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 
2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūmine ar lėtine inkstų liga arba 
sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepakankamumas; sunkus širdies nepakankamumas; sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, 
aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba feochromocitoma 
(antinksčių navikas); jei anksčiau patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite 
padidėjusią insulto riziką; yra labai padidėjęs kraujospūdis arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; 
dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); pasunkėjęs šlapinimasis dėl 
prostatos sutrikimų; diagnozuota sisteminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai 
kuriais vaistais nuo depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors 
virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs 
kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba 
jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo 
ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. 
Nutraukite ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, 
kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų 
alergijos požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar 
grįžtamosios smegenų vazokonstrikcijos sindromo (GSVS) simptomų: stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, 
vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai 
vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 
pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar 
Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba 
kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-12

Nereceptinis vaistinis preparatas

DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

36
5 €
ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės

Nalgesin S numalšina dažniausiai pasitaikančius skausmus vartojant kas 12 val.:
Ÿ Galvos skausmą
Ÿ Nugaros skausmą
Ÿ Menstruacijų skausmą
Ÿ Dantų skausmą
Ÿ Sąnarių skausmą
Ÿ Raumenų skausmą
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275mg natrio naprokseno.
Vartojimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8-12 val. Vaikams ir 
paaugliams iki 18 metų Nalgesin S plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. 
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai vaisto medžiagai. Aktyvios ar pasikartojančios virškinimo trakto opos 
arba kraujavimas iš virškinimo trakto. Sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas. Paskutinis nėštumo trimestras. 
Kraujavimas iš smegenų kraujagyslių ir kiti kraujavimai. Hemopoezės ir kraujo krešėjimo sutrikimai dėl neaiškių priežasčių. Reklamos 
teksto parengimo data 2024.02.28.

NALGESIN S 275mg plėvele dengtos tabletės N10
NALGESIN S 275mg plėvele dengtos tabletės N20

NALGESIN S UŽTENKA VARTOTI KAS 12 VAL.!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

803 €
285 €

Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius – skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos 
sutrikimą. Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
– Jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
– Sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu).

Dozavimas suaugusiesiems. Rekomenduojama paros dozė yra 3-4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3-6 
valandas. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 
valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Rekomenduojama paros dozė yra 3 kie-tosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai 
ištirpinti burnoje kas 3-6 valandas. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę 
kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. 
Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 
dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais 
ir kitokia sąveika. Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, 
kadangi jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data: 2024 09 30.

TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

98
7 €

nuo
0310 €

iki

SEPTABENE 1,5mg+5mg/ml burnos gleivinės purškalas, tirpalas 30ml 
SEPTABENE citrinų ir medaus skonio 3mg+1mg kietosios pastilės N16 
SEPTABENE citrinų ir šeivamedžio skonio 3mg/1mg kietosios pastilės N16 
SEPTABENE eukaliptų skonio 3mg+1mg kietosios pastilės N16

08
2 €

634 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1g kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: preparatu gydoma Herpes virusų sukelta pasikartojanti 
lūpų arba lyties organų pūslelinė (Herpes labialis, Herpes genitalis), slopinamas jos sukeltas skausmas ir niežėjimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: rekomenduojama 5 kartus per parą kas 4 val. šiuo kremu plonai patepti viruso pažeistą odą. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas aciklovirui arba vienai iš sudedamųjų vaisto dalių. Jo negalima tepti ant gleivinės (pvz., burnos, akių, makšties), kadangi 
preparatas gali sukelti lokalų uždegimą. Šalutinis poveikis: gali būti juntamas trumpalaikis deginimas arba dūrimas, kai kada oda 
parausta, tampa sausa, pleiskanoja, retais atvejais atsiranda kontaktinis dermatitas.

ACYCLOVIR STADA 5% KREMAS 5 g
Aciclovirum

Nereceptinis vaistinis preparatas

Lūpų pūslelinės gydymui

864 €

Veikliosios medžiagos: miros tinktūra, ramunėlių skystasis ekstraktas, eukaliptų tinktūra ir vaistinių šalavijų tinktūra. Vaistas 
vartojamas simptominiam burnos ar ryklės gleivinės uždegimo gydymui.
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. Reikia purkšti 4 – 6 kartus per parą po 2 išpurškimus. Purškimo metu patariama 
sulaikyti kvėpavimą. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; jaunesniems nei 2 metų vaikams, nes eukaliptų lapuose esantis cineolis gali sukelti gerklų spazmą. Specialūs įspėjimai: 
reikia saugoti, kad vaisto nepatektų į akis. Vaistą vartoti be pertraukos galima ne ilgiau negu savaitę. Jei atsiranda kvėpavimo sutrikimas, 
karščiavimas ar pūlingi skrepliai, dėl gydymosi būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 45 % (V/V) 
etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-12.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

MIRAMILE burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 50 ml

Burnos ar ryklės gleivinės uždegimui gydyti



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Daleron COLD3 plėvele dengtos tabletės. N12, N24. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino 
hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, 
gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 
kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės.
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms paracetamoliui, pseudoefedrino hidrochloridui, dekstrometorfeno 
hidrobromidui. Sunki hipertenzija, sunki išeminė širdies liga (krūtinės angina). Vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra 
paracetamolio. Pacientas yra jaunesnis kaip 12 metų. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Glaukoma. Reklamos teksto 
parengimo data 2023 11 07.

DALERON COLD3 plėvele dengtos tabletės. N12

DALERON COLD3 plėvele dengtos tabletės. N24

Nuo peršalimo

PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MIN.!

Nereceptinis vaistinis preparatas 

83
4 €

29
7 €

70
5 €

nuo
647 €

iki

68
5 €

399 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

DITEL 2% gelis 50 g
DITEL 2% gelis 100 g

Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Indikacijos: Skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems 
paaugliams: vietiniam skausmo malšinimui esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: reikia vartoti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1-4 
g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo 
uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba infekcija bei egzema. Vartojimas paskutiniųjų 3 
nėštumo mėnesių metu. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Atsargiai vartoti pacientams, 
kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. Vartoti tik ant 
nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei yra 
tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir 2 savaites po gydymo reikia vengti 
saulės spindulių ar dirbtinės saulės.
Reklamos teksto parengimo data: 2025 sausio mėn. 2501_SB_Ditel_V01_LT

NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

39
2 €

Ambrolan yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino metabolitas. Ambrolan mažina 
susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina pernelyg 
klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir plaučių liga, kurios metu sutrinka 
sekreto išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams 
įprastinė dozė yra 1 tabletė tris kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Ambrolan vartoti negalima, jeigu yra: alergija ambroksoliui; skrandžio ir/arba žarnyno opa; pirmuosiuos 3 
nėštumo mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno cukraus). 
Teksto peržiūros data. 2016-08-29. Reklamos teksto parengimo data. 2025 10 01.

Ambroksolio hidrochloridas

AMBROLAN 30 mg, 20 tablečių

NUGALĖKITE KOSULĮ!

Nereceptinis vaistinis preparatas

7513 €
993 €

Vienoje tabletėje yra: tiamino hidrochlorido (vitamino B1) – 100 mg, Piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) –200 mg, Cianokobalamino 
(vitamino B12) – 0,2 mg. Neuromultivit yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų 
sistemos medžiagų apykaitos funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir 
skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. Neuromultivit vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. 
Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas. Rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais 
atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. 
Kontraindikacijos. Retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos padidėjusio 
jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Neuromultivit vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai 
pagalbinei Neuromultivit medžiagai. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio 
požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-
dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Teksto peržiūros 
data – 2019 08 09. Reklamos parengimo data – 2025 07 21.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

NEUROMULTIVIT plėvele dengtos tabletės N20 ir N100

ATKURK GYVYBINGUMĄ SU NEUROMULTIVIT!

B grupės vitaminų kompleksas

Veikliosios medžiagos: 1 ml burnos gleivinės purškalo yra 12,5 mg jodo. Indikacijos: lokalus papildomas burnos gleivinės ar ryklės 
uždegimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. Reikia purkšti 4 – 6 kartus per dieną po kelias vienu purkštuvo 
galvutės paspaudimu išpurškiamas dozes. Purškimo metu patariama sulaikyti kvėpavimą. Kontraindikacijos: padidėjęs organizmo 
jautrumas jodui ar kitoms vaisto sudėtyje esančioms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: ant mažo odos ploto reikia patikrinti, ar 
nepadidėjęs paciento jautrumas preparatui. Ligoniai, sergantys skydliaukės ligomis, jodo preparatų turi vartoti atsargiai. Preparato 
neturėtų patekti į akis. Jei taip atsitinka, vaistą reikia nuplauti dideliu vandens arba natrio tiosulfato tirpalo kiekiu. Šio vaisto vartoti 
vaikams nerekomenduojama, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

LIUGOLIS 12,5 mg/ml burnos gleivinės purškalas, 50 ml

Jodas

443 €



www.manova is t ine . l t

SVEIKATAI

453 €

METAFENEX 200mg/500mg plėvele dengtos tabletės 
Nereceptinis vaistinis preparatas

Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio.Terapinės 
indikacijos. „Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, siejamo su migrena, galvos skausmu, nugaros 
skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo 
simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinimui. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam reikia 
stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 
tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių palikti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei vartojant 
po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausiai galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau 
kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems 
kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs 
jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, 
kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties paros dozes; jei 
anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais  nuo 
uždegimo; jeigu anksčiau buvo aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo 
prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra 
sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar 
anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto 
sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. Reklamos teksto 
parengimo data 2025 02 mėn.

Nuo skausmo

8410 €

Indikacijos. Lūpų ir odos aplink lūpas pūslelinės ankstyvųjų požymių ir simptomų (pvz., dilgčiojimo, niežtėjimo ar paraudimo) gydymas 
suaugusiesiems ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimas. Vartoti tik ant odos. Tepti ant pažeistos vietos 5 k./parą 5 dienas, 
vidutiniškai kas 3-4 val.; naktį daroma pertrauka. Jeigu per 5 dienas nuo gydymo pabaigos simptomai išlieka arba net pablogėjo, 
kreipkitės į gydytoją. Kontraindikacijos. Alergija aciklovirui, valaciklovirui, hidrokortizonui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai; kitoms nei 
pūslelinė odos infekcijoms. Specialūs įspėjimai. Nevartoti prieš pat valgį ar su bet kokiais tvarsčiais ar pleistrais. Netepti akių, nosies ir 
burnos ertmės, lytinių organų. Nevartoti, jei imuninė sistema neveikia tinkamai ar susilpnėjusi. Pasitarti su gydytoju, jei kartojasi sunki 
pūslelinė ar pasireiškė bet kokių regėjimo sutrikimų. Sudėtyje yra propilenglikolio, cetostearilo alkoholio ir natrio laurilsulfato. Teksto 
parengimo data 2023-MM-DD. NP-LT-ZOV-23-00001

ZOVIDUO 50mg/10mg/g kremas
Nereceptinis vaistinis preparatas

Veiklioji medžiaga: ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus ar susirgus alergine 
sloga, nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Dozavimas: 2-6 metų vaikams į kiekvieną nosies 
landą reikia lašinti po 1-2 lašus 0,05%  koncentracijos tirpalo kas 8 val. Vyresniems negu 7 metų pacientams į kiekvieną nosies landą reikia 
lašinti po 2-3 lašus 0,1% koncentracijos tirpalo kas 8-10 val. Ksilometazolino tirpalo vartoti ilgiau kaip 5-7 dienas negalima. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, sausasis rinitas, uždaro kampo glaukoma, 
pašalinta hipofizė arba atlikta kitokia operacija, kurios metu buvo atvertas kietasis smegenų dangalas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: preparato negalima vartoti pacientams, sergantiems lėtine ar vazomotorine sloga, jei jos gydymas užtrunka ilgiau negu dvi 
savaites. Ilgiau negu dvi savaites vartojamas preparatas gali sukelti antrinį kraujagyslių išsiplėtimą, dėl kurio atsiranda medikamentinė 
sloga (Rhinitis medicamentosa). Kadangi vaisto galima netyčia nuryti, ligonius, kuriems simpatikomimetikų vartoti negalima gydyti 
medikamentu reikia atsargiai. Preparato negalima vartoti kartu su MAO inhibitoriais bei tricikliais antidepresantais. Reklamos teksto 
parengimo data 2025 02 mėn.

GALAZOLIN 0,05 % ir 0,1 % nosies lašai, tirpalas (10 ml)
Sloguojant

IŠLAISVINS TAVO NOSĮ!

Nereceptinis vaistinis preparatas 

19
3 €

19
3 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

ALIFLUSIN 500mg/200mg/4mg šnypščiosios tabletės N10  
ALIFLUSIN 500mg/200mg/4mg šnypščiosios tabletės N20 

Aliflusin sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, pasižymintis skausmą malšinančiu ir karščiavimą mažinančiu poveikiu, 
chlorfenamino maleatas, kuris mažina išskyrų iš nosies, slopina čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, papildanti 
vitamino C trūkumą organizme. Vaistas skirtas trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, tokių kaip galvos 
skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, ypač lydimas slogos gydymui. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais peršalimui ir 
gripui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15  metų paaugliams: Rekomenduojama vienkartinė dozė yra viena 
šnypščioji tabletė (500 mg paracetamolio, 200 mg askorbo rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) iki 3 kartų per parą pagal poreikį, tarp 
dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės šnypščiųjų tablečių (1500 mg paracetamolio, 600 mg 
askorbo rūgšties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 24 valandas. Vartoti per burną. Šnypščiąsias tabletes reikia ištirpinti stiklinėje 
šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo. Reklamos teksto parengimo datos 2022.10.12

Paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas

28
4 €

55
6 €



*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS

-35%

FEROGLOBIN – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas. Sudėtyje yra medžiagų normaliai kraujodarai (foliatai), raudonųjų kraujo 
kūnelių gamybai (vitaminai B , B , geležis),  hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. FEROGLOBIN puikiai papildo mitybą nėštumo ir 6 12

laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant po ligos ar operacijos.
FEROGLOBIN PLUS padeda mažinti pavargimo jausmą (vit. B  ir B  ). Ir yra praturtintas fizinę ir protinę energiją palaikančiu ženšeniu.6 12

FEROGLOBIN 30 kapsulių, 200 ml
FEROGLOBIN PLUS 200 ml
Maisto papildai

ENERGIJA IR PUIKI SAVIJAUTA VISAI ŠEIMAI!

Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: 
suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, 
telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar 
deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, 
badymui ar niežėjimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: lėtinio venų nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio 
hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi 
būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir 
turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. VELIOS nėra 
veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, 
kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei 
ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl 
širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „VELIOS“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių 
reakcijų. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą naudoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta 
jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2024 11 18.

8811 €

Nereceptinis vaistas

PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

Kojų venoms

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių

09
4 €

Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos 
priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė 
paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50-150 mg. Dalyti į dalis Thrombo ASS skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies 
nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, 
mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą 
operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.
Pakuotė. 50 mg, 75 mg, 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. Farmakoterapinė grupė – antitromboziniai preparatai, trombocitų agrega-ciją slopinantys vaistai. ATC kodas – B01AC06. Teksto peržiūros data – 2020 05 13. Reklamos parengimo data – 2025 04 04. Registruotojas ir 
gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija.

Nereceptinis vaistinis preparatas

THROMBO ASS 100mg tab. N100
THROMBO ASS 50mg tab. N100
THROMBO ASS 75mg tab. N100

  SKYSTINA KRAUJĄ – GYVENIMĄ SAUGO!

932 €
902 €

421 €
15

2 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šaknų tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, vartojamas 
nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 
Nervinės įtampos simptomams malšinti gerti iki 3 kartų per parą po 0,5 - 1 arbatinį šaukštelį. Miegui pagerinti gerti 1 arbatinį šaukštelį 
valandą ar pusę valandos prieš miegą. Jei reikia, galima gerti du kartus: vakare ir prieš miegą. Maksimali paros dozė: 4 vienkartinės 
dozės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems nei 12 metų vaikams. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra nuo 65 iki 70 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 
2018-08-20.

VALERIJONŲ TINKTŪRA VALENTIS geriamasis tirpalas, 30 ml ir 50 ml 
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

FERRETAB comp. 152,1 mg/0,5 mg pailginto atpalaidavimo kietosios 
kapsulės N30 ir N100

793 €
29

9 €



VIRŠKINIMUI

ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 90 kietųjų kapsulių

Kepenims ESSENTIALE FORTE N

MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, 
spaudimo pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 
600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules arba po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg 
sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties 
Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant 
dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs 
įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, 
negalima vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų 
dozę. Essentiale forte N sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio 
sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis. Reklamos teksto parengimo data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_ 
Essentiale_V01_LT

409 €
nuo

4316 €
iki

024 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamųjų lašų yra 100 mg askorbo rūgšties. 1 laše yra 5 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: 
padidėjusio vitamino C poreikio tenkinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams (jaunesniems kaip 1 m. vaikams) per parą reikia 
gerti 5–8 lašus (maždaug 25–40 mg). Vyresniems kaip 1 m., bet jaunesniems negu 11 m. vaikams per parą reikia gerti 10 lašų (maždaug 
50 mg). 11–17 m. paaugliams per parą reikia gerti 15–20 lašų (maždaug 75–100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima maišyti su vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra geležies arba 
vario. Jei vartojama rekomenduojama askorbo rūgšties dozė, specialių atsargumo priemonių laikytis nebūtina. Nevartoti didelės 
askorbo rūgšties dozės pacientams, kuriems yra inkstų akmenligė, hiperoksalaturija, polinkis į inkstų akmenų atsiradimą; žmonėms, 
kurių organizme yra geležies perteklius, ir pacientams, apsinuodijusiems geležies vaistiniais preparatais. NB! Informacija vartotojui yra 
sutrumpinta. Reklamos teksto parengimo data 2025 02 mėn.

CEVIKAP geriamieji lašai, 30ml
Nereceptinis vaistinis preparatas

„CEVIKAP“ – kai reikia vitamino C. Patogus naudoti kūdikiams ir mažiems vaikams.

„Hepasan Forte“ sudėtyje yra cholino ir augalinių (tikrojo margainių sėklų, kiaulpienių šaknų, artišoko) ekstraktų. Cholinas svarbus 
normaliai lipidų ir homocisteino apykaitai ir normaliai kepenų funkcijai palaikyti. Vartojimas: rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę 2 
kartus per dieną. 

Maisto papildas

HEPASAN FORTE, 30 kapsulių
HEPASAN FORTE, 60 kapsulių

-45%

-30%

Artišokų ekstraktas ir cholinas padeda palaikyti normalią kepenų funkciją. Artišokų ekstraktas taip pat palaiko ir normalų virškinimą. 
Antioksidantai – vitaminai C, cinkas ir selenas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
B grupės vitaminai – B1, B12, foliatai – padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.

LIVEREL, 60 tablečių
Maisto papildai

LIVEREL – MAISTINGOSIOS MEDŽIAGOS KEPENŲ VEIKLAI PALAIKYTI.
„Lepicol“ – unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties 
bakterijos – natūraliai žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. „Lepicol Plus“ papildytas augalinės kilmės fermentais iš 
imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
Maksimalus grynumas – sudėtyje tik natūralios kilmės veikliosios medžiagos, nėra jokių pagalbinių ingredientų, konservantų ar kitų 
cheminių priedų!

LEPICOL – GERA JAUSTIS LENGVAI!

Maisto papildai

LEPICOL PLUS, 180 g miltelių
LEPICOL, 180 g miltelių  
LEPICOL, 180 kapsulių 

-45%

RANIGAST S-O-S yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomų (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinimui.
Ÿ Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
Ÿ Dėka ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
Ÿ Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiems gastritu, peptine opa.
Ÿ Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.

Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. Vaikams (6-12 metų): rekomenduojama 
pavalgius vartoti 1 tabletę.

RANIGAST S-O-S kramtomosios tabletės N12 ir N24
Medicinos priemonės

-25%

-40%
iki
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*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

EVA/QU vidurius laisvinančios žvakutės N6
EVA/QU KIDS vidurius laisvinančios žvakutės 
vaikams N6

EVA/QU – natūralios vidurius laisvinančios žvakutės. Tinka visų formų vidurių 
užkietėjimui lengvinti.
EVA/QU – greitas ir lokalus sprendimas be šalutinių poveikių.

Medicinos pagalbos priemonės

-10% -15%

®
„Artelac  Splash“ pasirenkamiausias mūsų produktas su hialuronu skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje 
nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.

®
„Artelac  Rebalance“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina 
akis ir apsaugo jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselėjančiais jonais, vitaminu B12, bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą 
ir tokiu būdu padeda ilgam sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą.

®„Artelac  Nighttime Gel“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir 
nuolatinis akių sausumas.  
2024.11.11.

-40%

® ARTELAC REBALANCE, 10 ml
®ARTELAC  SPLASH, 10 ml 
®ARTELAC  NIGHTTIME GEL, 10 g

Medicinos priemonės

®Sausoms akims ARTELAC

®
„ARTELAC “ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS 

Skandinavų bendrovė „New Nordic“ kuria ir gamina inovatyvius maisto papildus, kurių 
sudėtyje yra augalinių medžiagų, svarbių organizmui vitaminų, mineralų, 
mikroelementų. Sidabrinis medelis – „New Nordic“ logotipas – simbolizuoja 
natūralumą, gyvybingumą ir vystymąsi. Sidabrinis medelis ant pakuotės – tai 
antspaudas, bylojantis apie ypač aukštą produkto kokybę, saugumą ir efektyvumą.

JAUSKITĖS PUIKIAI!

Maisto papildai

Atrinktiems NEW NORDIC produktams

-45%
iki -55%

iki

ASKORUTINAS tabletės, N50 
GLICINAS tabletės, N50 
GLICINAS FORTE tabletės su vitaminais B6, 
B12 ir tiaminu, N50 
RIBOKSINAS tabletės, N50
Maisto papildai

Nervų sistemai, širdies veiklai

-35%
iki

VIZIK ALLERGY. Sumažina akių junginės uždegimą, kurį sukelia alergenai, pašalina nemalonius pojūčius akyse (akių paraudimą, niežulį 
ir ašarojimą), kuriuos sukelia žiedadulkės, dulkės, gyvūnų kailis. Apsaugo nuo žalingo alergenų poveikio. Skatina dirglios ir jautrios 
junginės regeneraciją, padidina ašarų klampumą ir veikia raminančiai. Tinka asmenims, nešiojantiems kontaktinius lęšius, jautrioms 
akims, vaikams. SUDĖTIS: Akių lašai su 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % ektoino.
VIZIK lašai sausoms ir pavargusioms akims, 10 ml. Užlašinus ant ragenos sudaro sterilią, be konservantų, elastingą, permatomą 
plėvelę. SUDĖTIS: 1 ml yra 0,15 proc. natrio hialuronato, 2 proc. dekspantenolio, natrio chlorido, natrio citrato, citrinų rūgšties, injekcinio 
vandens.
VIZIK lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml. Ilgam laikui pašalina diskomforto jausmą, atsiradusį dėl mechaninio poveikio, 
nešiojant kietus ar minkštus lęšius, atliekant akių patikrinimo procedūrą, aplinkos poveikio, sukelto kondicionierių, vėjo, šalčio, sauso 
oro ar cigarečių dūmais užteršto oro, regėjimo įtampos, atsiradusios dėl įtempto žiūrėjimo į kompiuterio ekraną, mikroskopą ar dėl ilgo 
vairavimo. SUDĖTIS: 1 ml yra dekspantenolio, karbomero, citrinų rūgšties, bevandenio sorbitolio, injekcinio vandens.

VIZIK ALLERGY, 10 ml
VIZIK lašai sausoms ir pavargusioms akims, 10 ml
VIZIK lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml
Medicinos priemonė

ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

SwissOvit OMEGA-3 TG 600 mg žuvų taukai, 30 kapsulių – Žuvų taukuose yra vertingų 
Omega-3 polinesočiųjų riebalų rūgščių: eikozapentaeno rūgšties (EPA) ir 
dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kurios padeda palaikyti normalią širdies veiklą, o 
teigiamas poveikis pasireiškia kasdien suvartojant 250 mg. Be gliuteno, be laktozės.
SwissOvit Vitaminas D3 4000IU, 30 kapsulių – Vitaminas D3 padeda palaikyti 
normalią kaulų, dantų ir raumenų funkciją ir imuninės sistemos veiklą, normalią kalcio 
ir fosforo absorbciją ir pasisavinimą. Be laktozės, be gliuteno.
SwissOvit Vitaminas C 500mg, 30 kapsulių – Vitaminas C, žinomas kaip askorbo 
rūgštis, palaiko normalią imuninės sistemos veiklą; vaidina svarbų vaidmenį kolageno 
susidarymui normaliai kaulų, dantenų ir dantų, odos ir kraujagyslių funkcijai palaikyti; 
padeda sumažinti nuovargį ir išsekimą; padidina geležies pasisavinimą. Be glitimo, be 
laktozės, tinka veganams. 
SwissOvit vitamino B kompleksas, 30 kapsulių – B grupės vitaminai vaidina lemiamą 
vaidmenį palaikant energijos lygį ir bendrą nervų sistemos sveikatą. Be laktozės, be 
gliuteno, tinka veganams.

NAUJIENA! SWISS’OVIT produktų linija
Maisto papildai

Swiss’Ovit – tai aukštos kokybės maisto papildai iš Šveicarijos

-45%
iki

-35%
iki

Maisto papildai

ICONFIT maisto papildai

-45%

OMRON medicinos prietaisai

OMRON – viskas tinkamai Jūsų sveikatos priežiūrai!
OMRON medicinos prietaisai tiksliai išmatuos Jūsų kraujospūdį ir kūno temperatūrą. 

Medicinos prietaisai
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Hematogenas – batonėlis, kurį vartoti ne tik skanu, bet ir naudinga, nes jis praturtintas geležimi bei vitaminais. Lietuvoje pagamintame 
hematogene esanti geležis yra organinės kilmės, todėl organizmas ją gerai įsisavina. Sudėtyje esantis vitaminas C gerina geležies 
įsisavinimą. Lietuviški Hematogenai gaminami iš natūralių žaliavų ir atitinka visus aukščiausius Europos Sąjungos reikalavimus. 
HEMATOGENAS VITA+. Klasikinio skonio hematogenas, praturtintas vitaminu C. HEMATOGENAS VITA+ su linų sėmenimis.  
Praturtintas vitaminais C, B12 ir folio rūgštimi bei linų sėmenimis. HEMATOGENAS VITA+ su šokolado glaistu. Tradicinio skonio su 
šokoladiniu glaistu bei vitaminu C. HEMA2GEN. Klasikinio skonio. Patogi forma – dvi lazdelės.

HEMATOGENAS VITA+
HEMATOGENAS VITA+ su linų sėmenimis

HEMATOGENAS VITA+ Energy
HEMA2GEN. Klasikinio skonio
HEMATOGENAS VITA+ su šokolado glaistu

Maisto papildai

GELEŽINIS ARGUMENTAS! PAGAMINTA LIETUVOJE.

-30%
iki

-25%

„Difolin+“ – moters gerai savijautai: hemoglobinui, energijai, nervams, imunitetui. Mikrokapsuliuota liposomose geležis + folio rūgštis + 
vitaminai B12, D3, C + varis. „Difolin+“ sudėtyje naudojama mikrokapsuliuota liposomose geležis organizme efektyviai pasisavinama, 
neturi geležies poskonio, nedirgina virškinimo trakto, neturi sąveikos su maistu. Geležis, folio rūgštis, vitaminas B12 – vieni būtiniausių 
kraujo gamybai elementų. Vitaminas B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, geležis – hemoglobino 
susidarymą, folatai – kraujodarą. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, varis – nervų sistemos veiklą, 
geležis, varis, vitaminai C, B12 – energijos apykaitą. 
„Difolin“ – planuojančioms pastoti, nėščioms, žindančioms moterims: folio rūgštis + vitaminas D3. Folio rūgštis padeda palaikyti 
normalią kraujodarą, mažinti nuovargį. Mažas folatų kiekis nėščiosios kraujo eritrocituose yra besivystančio vaisiaus nervinio 
vamzdelio defektų rizikos veiksnys. Teigiamas poveikis atsiranda per parą papildomai suvartojant 400 μg folio rūgšties ne trumpiau 
kaip vieną mėnesį iki pastojimo ir iki trijų mėnesių po jo. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, dalyvauja 
ląstelių dalijimosi procese.

Maisto papildai

„DIFOLIN“ – MAISTO PAPILDAI MOTERIMS.

DIFOLIN+, 30 kapsulių
DIFOLIN, 60 tablečių

Moterims DIFOLIN 

-50%

-10%

Tai propolis (bičių pikis) su vitaminu C ir augaliniais ekstraktais – ne tik naudingas 
gerklei ir imunitetui, bet ir gaiviai skanus. Pasirinkite savo skonį – su avietėmis, 
imbieru, erškėtuogėmis, vaistažolėmis arba stipresnę versiją – PROPODEZAS FORTE 
su šeivamedžiu ir bičių pieneliu. 
Imbierai, šeivamedžio uogų ekstraktas, vitaminas C padeda palaikyti normalią 
kvėpavimo takų ir imuniteto veiklą.
Pagamintas Lietuvoje.

PROPODEZAS, 50 čiulpiamų tablečių

BIČIŲ JĖGA IR GERKLEI, IR IMUNITETUI! 

Maisto papildas

-50%

SWANSON atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

Swanson maisto papildai pagaminti JAV, laikantis aukščiausių kokybės standartų. Ilgametė Swanson gamybos patirtis leidžia užtikrinti, 
kad visi produktai yra kokybiški, efektyvūs  ir veiksmingi.

-35%
iki

GAMTOS NAMAI maisto papildų linijai
Maisto papildai

-45%
iki
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*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Medicinos priemonių linija „SALVIASEPT", kurių sudėtyje yra nanosidabro ir islandinių kerpenų ekstrakto, padeda sumažinti bakterijų 
ir virusų sukeltą gerklės uždegimą bei perštėjimą, ramina sudirgusią gleivinę ir padeda gydant tonzilių, gerklės bei burnos gleivinės 
uždegimą, skausmą po tonzilių pašalinimo. Nanosidabras apriboja mikroorganizmų plitimą dėl savo antibakterinio ir antiseptinio 
poveikio.
„Salviasept“ spray KIDS purškalas skirtas vaikams nuo 2 m.
„Salviasept“ spray purškalas skirtas suaugusiesiems ir vaikams nuo 7 metų.
„Salviasept kids“ gerklei: 1 ledinuko sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto, šalavijų ekstrakto, juodavaisių aronijų uogų sulčių, 
vaistinių svilarožių šaknų ekstrakto, vitamino C. ,,Salviasept kids“ užtikrina gerklės skausmo, perštėjimo ir sausumo mažinimą bei rijimo 
lengvinimą. Susidarantis apsauginis sluoksnis užtikrina gerklės apsaugą nuo kenksmingų išorinių veiksnių (tokių, kaip sausos patalpos, 
sausas oras, purvas ir šaltis). Ledinukai sudrėkina ir gaivina burnos ertmės bei gerklės gleivinę. 
„Salviasept kids“ kosuliui: 1 ledinuko sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto, vaistinių svilarožių šaknų ekstrakto, čiobrelių ekstrakto, 
džiovintų juodavaisių aronijų uogų ekstrakto, vitamino C. Sudedamosios dalys padengia gerklės gleivinę, ją drėkina, ramina ir susilpnina 
kosulį. Čiobrelių ekstraktas didina virpamojo epitelio judėjimą ir taip pagreitina fiziologinį kvėpavimo takų išsivalymą. „Salviasept kids“ 
negalima vartoti vaikams iki 3 metų. Vartojimas: ledinukus,Salviasept kids" galima vartoti 1-3 kartus per dieną.
„Salviasept acut“,  12 čiulpiamųjų gerklės pastilių.
„Salviasept acut“,  BE CUKRAUS, 12 čiulpiamųjų gerklės pastilių.

SALVIASEPT – NUO KOSULIO IR GERKLĖS SKAUSMO!

Medicinos priemonės

SALVIASEPT produktų linija

„DR. THEISS" ledinukai, 75 g
Maistas

Kvėpavimo takams

DR. THEISS apelsinų skonio šalavijų ledinukai su vitaminu C, 75 ml
DR. THEISS apelsinų skonio šalavijų ledinukai su vitaminu C, 75 ml
DR. THEISS šalavijų ir medaus ledinukai su vitaminu C, 75 ml
DR. THEISS šveicariškų žolių skonio ledinukai su vitaminu C ir medumi, 75 ml
DR.THEISS eukaliptų ledinukai su mentoliu ir vitaminu C, 75 ml
Vartojimo būdas: rekomenduojama sučiulpti 3-6 ledinukus per dieną.

-35%
iki

IMMUNACE – ežiuolių, antioksidantų ir imunitetą palaikančių medžiagų kompleksas. 
Ežiuolės palaiko natūralią organizmo apsaugą. Antioksidantai – cinkas, selenas, 
vitaminas C – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Geležis ir folio 
rūgštis palaiko normalią imuninės sistemos veiklą. IMMUNACE EXTRA sudėtis 
papildyta inovatyviomis medžiagomis – resveratroliu, astaksantinu, alfa lipo rūgštimi, 
likopenu. Pakanka 1 tabletės per dieną. IMMUNACE – vertinantiems aukščiausią 
kokybę!

IMMUNACE, 30 tablečių
IMMUNACE EXTRA, 30 tablečių
Maisto papildai

IMMUNACE – NEMATOMAS IMUNITETO RŪBAS!

-45%

OLIDETRIM 2000 TV 60 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM 2000 D3 + K2 Omega-3 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM 4000 D3 + K2 Omega-3 30 minkštųjų kapsulių

Vitamino D3 šaltinis

-40%

Imunitetui – Vitaminas D 2000 ir 4000 TV.

Maisto papildai

Priemonių nuo knarkimo liniją, padedanti atsikratyti knarkimo iki 8h. Liniją sudaro: purškalas į gerklę ir nosį, gomurio juostelė ir 
čiulpiamos pastilės, nosies juostelės, nosies plėtiklis ir kapos nuo dantų gręžimo.

SNOREEZE purškalas nuo knarkimo į gerklę 23.5 ml
SNOREEZE purškalas nuo knarkimo į nosį 10 ml
SNOREEZE tirpios gomurio juostelės nuo knarkimo N14  
SNOREEZE čiulpiamos pastilės nuo knarkimo N16
SNOREEZE nosies plėtiklis nuo knarkimo, 2 vnt.
SNOREEZE nosies juostelės nuo knarkimo  S/M, 10 vnt.
BRUXEEZE NIGHT GUARD kapos nuo dantų griežimo  
Medicinos priemonės

Nuo knarkimo

-30%
iki

® Dr. OHHIRA atrinkti produktai 
Maisto papildai, kosmetika

-15%
iki

Japoniški maisto papildai

-15%

Mėtų skonio vitamino B12 pastilės su saldikliu. Vitaminas B12 padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją, normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: suaugusiesiems 1 pastilė per dieną. Leiskite pastilei lėtai ištirpti 
burnoje.

VITA B12, 1 mg, 30 pastilių
VITA B12 + FOLIC ACID, 1 mg, 30 pastilių
Maisto papildas

-40%
iki
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-55%
iki

ACORUS BALANCE atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

-20%

D-MAX 100µg, 90 kramtomųjų tablečių
D-MAX 50µg, 90 kramtomųjų tablečių
D-MAX KIDS 10µg, 90 kramtomųjų tablečių
Maisto papildai

D-Max 100µg yra stiprus ir skanus braškių – aviečių skonio vitamino D maisto papildas.
D-Max 50µg yra skanus braškių – aviečių skonio vitamino D maisto papildas.
D-Max Kids 10µg yra skanus kriaušių skonio vitamino D maisto papildas vaikams.

MAISTO PAPILDAI NORMALIAI KAULŲ BŪKLEI IR IMUNINEI SISTEMAI PALAIKYTI 

Ÿ Tik 1-2 tabletės per dieną.
Ÿ Net 375 mg MAGNIO paros dozėje, o tai yra 100% referencinis vartojimo kiekis per 
parą suaugusiesiems.
Ÿ Galimas pasirinkimas ir su vitaminu B6.
Ÿ Rinkitės tabletes arba citrinų skonio tirpias tabletes. 
Ÿ Pagaminta Suomijoje, taikant aukščiausius kokybės standartus.

Maisto papildai

MAGNEX

DAUG KOKYBIŠKO SUOMIŠKO MAGNIO!

-20%

Nėštumo testai „BITUTĖ“

PATOGU, PAPRASTA, PATIKIMA

Medicinos priemonė

-40%

-25%

GLUCO VIT, 30 tablečių

Biotinas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą, padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje.
Cinkas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą bei padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Vitaminai C, A, B12 ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Vartojimas. Rekomenduojama paros dozė – 1 tabletė. Tabletę nuryti nekramčius, užgeriant stikline vandens, geriausiai po valgio.

Maisto papildai

-40% -30%

BLUEIRON skysta geležis + vitaminų 
kompleksas 330 ml
MYCO IMMUNITY, 30 kapsulių
Maisto papildai

-40%

Kreme esantys beta gliukanas drėkina ir minkština odą, slopina niežėjimą, gerina odos barjerinę funkciją, ksilitolis pasižymi 
drėkinamuoju poveikiu, saugo epidermį nuo vandens netekimo, gerina odos raginio sluoksnio elastingumą, o linų sėmenų ekstraktas 
sukuria ant odos apsauginę plėvelę, drėkina odą, ramina jos sudirginimą. Kremas tinka žmonėms, turintiems jautrią odą, sergantiems 
atopiniu dermatitu, egzema, psoriaze. Dermatologiškai patikrintas.
Naudojimas. Užtepkite kremo ant odos ir švelniai masažuokite, kol jis visiškai įsigers. Procedūrą kartokite keletą kartų per dieną. 
Nenaudoti, jeigu padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai daliai ar pasibaigus tinkamumo laikui. Nenaudoti ant pažeistos odos. 
Vengti patekimo į akis. Jeigu kremo pateko į akis, gerai praplaukite vandeniu. Tik išoriniam naudojimui!

POLDERMIN HYDRO drėkinamasis kremas, 100 ml
Kosmetikos priemonė



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-35%

Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgyslėmis raumenys jungiasi prie kaulų. Joms 
susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys. Raiščiai lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja judesio 
tikslumą. Fascijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į visumą, padeda raumenims 
sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius.
Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų apkrovos, pertempimai gali pakenkti raiščių, 
sausgyslių, fascijų sveikatai. Rūpinantis jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir 
aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: mukopolisacharidais, hidrolizuotu kolagenu, variu, 
padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, energijos apykaitą, cinku, padedančiu palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę-bazinę bei 
angliavandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms.
CIGNON SHOTS – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant 
užtikrinti harmoningą judėjimą, puikią raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą.

®CIGNON  N30, kapsulės
CIGNON SHOTS
Maisto papildai

NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

Raiščiams, sausgyslėms, fascijoms

BRONCHONORM, 250 ml
BRONCHONORM kapsulės, N15
Maisto papildai

-40%
iki

„BRONCHONORM“ sudėtyje sausieji augalų ekstraktai. Vaistiniai čiobreliai, plačialapiai 
gysločiai, paprastoji pušis padeda palaikyti kvėpavimo takų funkciją.
Rekomenduojama paros dozė suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų – 30 ml, vaikams 
nuo 4 iki 12 metų amžiaus – 15 ml, vaikams nuo 3 iki 4 metų 7,5 ml.
„BRONCHONORM CAPS" sudėtyje yra aguonų, kurios padeda palaikyti kvėpavimo takų 
funkciją. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, magnis padeda palaikyti normalią 
raumenų funkciją.
Vartojimas: suaugusiesiems nuo 18 metų rekomenduojama vartoti po 1 kapsulę du 
kartus per dieną.

„Oilesen D “ – grynas vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. Be 3

konservantų, paprasta vartoti.
„Oilesen D  400“ – 1 laše yra 400 TV vitamino D, ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka kūdikiams nuo pirmos gimimo dienos. 3

Paprasta dozuoti pipete.
„Oilesen D  1000“ – 1 kapsulėje yra 1000 TV vitamino D, ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka vartoti vaikams nuo 3 metų.3

„Oilesen D  Forte“ – 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padidintą 3

vitamino D poreikį, pavyzdžiui, vyresniems. 
„Oilesen D  su juodųjų ikrų aliejumi“ – 1 kapsulėje yra 4000TV vitamino D, ištirpinto juodųjų ikrų aliejuje. Itin vertingas gerai savijautai.3

Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų ir kau funkciją. Vitaminas D 
atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.

OILESEN VITAMINAS D  400 (10ml tirpalas)3

OILESEN VITAMINAS D  1000 (80 kapsulių)3

OILESEN FORTE D  4000 (60 kapsulių)3

OILESEN VITAMINAS D  4000 su juodųjų ikrų aliejumi (40 kapsulių)3

Vitamino D maisto papildai

DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D “!3

Imunitetui, kaulams, raumenims, sveikoms ląstelėms 
OILESEN VITAMINAS D3

-40%
iki

®Systane  ULTRA MDPF, drėkinantys akių lašai be konservantų. Greitas palengvėjimas. NAUJIENA!!!
®

Systane  HYDRATION MDPF, drėkinantys akių lašai. Ilgalaikis pažeistų akies paviršiaus ląstelių drėkinimas ir atnaujinimas.
®Systane  BALANCE, drėkinantys akių lašai. Sausų akių simptomų palengvinimas ir ašarų plėvelės lipidų sluoksnio atnaujinimas.
®

Systane  GEL DROPS, drėkinantis akių gelis. Papildoma apsauga nuo sausų akių simptomų.

SYSTANE ULTRA MDPF drėkinantys akių lašai, 10 ml
SYSTANE HYDRATION MDPF akių lašai, 10 ml
SYSTANE BALANCE akių lašai, 10 ml
SYSTANE GEL DROPS akių lašai, 10 ml

-30%
iki-40%

iki

URINAL – Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastosios rykštenės ir vitamin D derinys. Paprastoji rykštenė padeda palaikyti normalią 
šlapimo sistemos, šlapimo pūslės ir apatinių šlapimo takų funkcijas.
URINAL AKUT sudėtyje esantis paprastosios rykštenės ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų sistemos funkciją. 
„Exocyan™“ ekstraktas pasižymi dideliu spanguolių proantocianidinų kiekiu.
URINAL AKUT D-MANNOSE – spanguolių ir D-mananozės kombinacija. Didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.
2307_SB_Urinal_V01_LT

URINAL produktų linija
Maisto papildas

Šlapimo takų sistemai URINAL

-40%

®
„Vitamin C prolong“ kapsulėse yra ir prailginto veikimo patentuoto vitamino Ester-C .  
Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, 
nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vitaminas 
C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą 
nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

VITAMIN C prolong N40

STIPRINTI IMUNITETĄ DAR NEBUVO TAIP PAPRASTA!

Maisto papildai

-35%
iki

ECOSH atrinkti maisto papildai
Maisto papildai
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-25%

VITAMIN C 1000, tabletės
Maisto papildas su vitaminu C

Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.
Vartojimas. Suaugusiesiems gerti po ½ - 1 tabletę per parą.

-35%
iki

„Möller's" maisto papildai – šimtmečius puoselėjamas omega-3 šaltinis visai šeimai. 
„Möller's" produktai išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių 
medžiagų deriniais. Tyri ir maksimaliai išvalyti „Möller's“ žuvų taukai puikiai tinka 
vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse „Möller's 
Junior" yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.

Maisto papildai

MÖLLER'S žuvų taukai

Drėkinančio, raminančio ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ (natrio hialuronatas/dekspantenolis, 10 ml (be konservantų)– akių lašai, skirti padėti 
sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai stabilizuoja 
ašarų plėvelę, drėkina akį ir atkuria jos paviršių. „Starazolin HydroForte“ (natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų)) – intensyviai 
drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „Starazolin Hydrobalance PPH“ (natrio hialuronatas, 2 x 5 ml) 
suteikia veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą. 
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų 
sudėties pokyčių. „Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali vartoti žmonės, naudojantys visų 
tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per 
parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS

STARAZOLIN HYDROFORTE

Drėkinamieji akių lašai STARAZOLIN

Natrio hialuronatas/dekspantenolis, 10 ml (be konservantų)

Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų)

Medicinos priemonės

STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH
Natrio hialuronatas, 2 x 5 ml

-45% -45%

-25%

-20%

„GYNOLACTA“ pieno rūgšties bakterijos natūraliai makšties mikroflorai palaikyti. Sudėtyje yra 3 rūšių pieno rūgšties bakterijų (lot. 
Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus casei, Lactobacillus rhamnosus). „GYNOLACTA“ atkuria įprastą rūgštingumą ir mažą pH 
makštyje bei normalizuoja makšties išskyras. Gali būti naudojamas bakterinės vaginozės su nemaloniomis makšties išskyromis 
gydymui ir prevencijai.
Bakterinės vaginozės gydymas: 1 vaginalinę tabletę reikia įstumti giliai į makštį kas vakarą 7 dienas. Bakterinės vaginozės 
profilaktikai: 1 vaginalinę tabletę reikia įstumti giliai į makštį kas vakarą 3 dienas.
„FOLICA“ folio rūgšties tabletės. Normaliai psichologinei būklei palaikyti ir imuninės sistemos veiklai. Padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį. Mitybai papildyti foline rūgštimi.
Rekomenduojamojoje 1 tabletės paros dozėje yra:
Folio rūgštis 400 mcg 200% RPN*
* RPN - rekomenduojama paros norma
Sudėtyje nėra cukraus, laktozės ir mielių!
Rekomenduojama gerti po 1 tabletę per parą. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas nepakeičia visavertės ir 
subalansuotos mitybos.

Medicinos priemonė, maisto papildas

GYNOLACTA, vaginalinės tabletės N8
FOLICA 400 mcg folio rūgšties tabletės, N30

-15% -30%
iki



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Folio rūgštis svarbi ne tik planuojančiai nėštumą, besilaukiančiai, bet ir kiekvienai 
moteriai, nes padeda:
Ÿ Palaikyti normalią kraujodarą;
Ÿ Mažinti pavargimo jausmą;
Ÿ Palaikyti normalią psichologinę funkciją;
Ÿ Laukiantis – padeda palaikyti motinos audinių augimą nėštumo metu.

FOLIO RŪGŠTIS 400µg tabletės N90 
FOLIO RŪGŠTIS 800µg tabletės N60
Maisto papildas

IŠBANDYKITE VALENTIS FOLIO RŪGŠTĮ IR DŽIAUKITĖS PUIKIA 
SAVIJAUTA!

-30%

VIRIDIAN atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

-35%
iki

MENOPACE – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį 
hormoną estrogeną. Menopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: hormonų balansui (vitaminas 
B1), psichologinei būsenai (foliatai, biotinas, magnis), kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno 
rūgštis).
MENOPACE CALCIUM – sojų izoflavonų, vitaminų ir mineralų kompleksas su normalią kaulų būklę palaikančiu kalciu, sukurtas 
moterims menopauzės laikotarpiu.

MENOPACE ir MENOPACE CALCIUM 30 ir 60 tablečių
Maisto papildai

MENOPACE – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!

-20%

LACTOSEVEN KIDS tabletės N20  
LACTOSEVEN tabletės N20 ir N50
LACTO SEVEN CHEW kramtomos tabletės N50
LACTOSEVEN STRONG kapsulės N30

Probiotikai

Lacto Seven – pieno rūgšties bakterijos visai šeimai!
Ÿ 7 skirtingos pieno rūgšties bakterijų padermės vienoje tabletėje
Ÿ Bakterijos apsaugotos Bio-Support™ technologija, kad išliktų gyvybingos
Ÿ Sudėtyje yra vitamino D3
Ÿ Nuryjamos arba kramtomos aviečių-braškių skonio tabletės
Ÿ Pagaminta Suomijoje
Vartojimas: suaugusiems 1-2 tabletės, vaikams nuo 3 metų 1 tabletė per parą, nebent gydytojas nurodys vartoti kitaip.

Maisto papildai

BIOFARMACIJA atrinkti maisto papildai
Maisto papildai

-55%
iki

„VENOlegs 750:75“ – didelio kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg hesperidino), 
mineralų, vitaminų, kolageno ir 4 augalų ekstraktų kompleksas pavargusioms kojoms, 
kojų venoms stiprinti, hemorojui ir normaliai venų mikrocirkuliacijai. „ValerMax 500 mg“ – 
1 pakelyje net 500 mg valerijono ekstrakto! Vaistinis valerijonas padeda palaikyti normalų 
miegą ir nervų sistemos būklę. „ImmunoHOT“ – karštas imbierinis gėrimas su 7 akty-
viomis medžiagomis imunitetui ir kvėpavimo takams! „Power C 1000 mg“ – net 1000 mg 
vitamino C 1 pakelyje. „bioSILYMARIN“ – ekologiški granuliuoti tikrieji margainiai 
(silimarinas)! Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų ląstelių regeneraciją, 
kepenų funkciją, organizmo valymo funkciją, normalų cukraus kiekį kraujyje, virškinimą. 
„20 Milliards“ – Net 20 mlrd. kolonijas sudarančių vienetų gyvybingųjų bakterijų + tirpios 
skaidulos su cinko mineralu! „DETOX“ – paruoštas tirpalas padės išlaikyti elektrolitų 
pusiausvyrą (magnis), palaikyti kepenų sveikatą (tikrasis margainis, ciberžolė), padės 
normaliam širdies darbui (ciberžolė). Visų produktų sudėtyse – tik aktyviosios 
medžiagos! Be kvapiųjų medžiagų, be dažiklių, be konservantų.

-20%

-40% -35%
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-40% -45%

-40%
iki

ICELANDER minkštosios pastilės skaudančiai 
gerklei, N16 
ICELANDER purškalas skaudančiai gerklei, 20 ml 
Burnos ir gerklės purškalas STRONG išsausėjusiai 
ir skaudančiai gerklei, 20 ml 
ČIOBRELIŲ sirupas atsikosėjimui lengvinti, 100 ml
Medicinos priemonės, maisto papildai

Tirpios burnoje  įvairių skonių gliukozės tabletės „Intact“ padeda reguliuoti cukraus 
kiekį kraujyje. Gliukozė yra pagrindinis visų organizmo ląstelių maistas. Gliukozė 
tiesiogiai dalyvauja ląstelių medžiagų apykaitoje. Cukrus kraujyje svyruoja sergant 1-o 
tipo cukriniu diabetu, jo lygis greitai mažėja sunkiai dirbant ar sportuojant, taip pat  
įtemptą protinį ar fizinį darbą dirbantiems žmonėms, vaikams, jaunimui, sporti-
ninkams. Vienoje tabletėje yra 89 % grynos gliukozės. Rekomenduojama sučiulpti iki 6 
tablečių per dieną.
Skoniai: apelsinų, aviečių, gervuogių, citrinų, žemuogių, žemuogių-jogurto, mėlynių-
jogurto, vyšnių, kolos, juodųjų serbentų, obuolių, mango, pasiflorų, bananų.

„INTACT“ gliukozės tabletės, 40 g
Maistas

„INTACT“ GLIUKOZĖ – BURNOJE GREITAI TIRPSTANTI PAGALBA!

-35%

„Arthrostop Proenzi, Intensive“ – maistinių medžiagų kompleksas sąnariams. Baltųjų gluosnių (Salix alba) ir ciberžolių (Curcuma longa) 
ekstraktų derinys padeda palaikyti normalią sąnarių būklę ir lankstumą. Pluoštinių bosvelijų (Bosvelia serrata) žievių ekstraktas padeda 
palaikyti sąnarių lankstumą ir bendr ą sąnarių būklę. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų 
funkcijai, susidarymą.
„Arthrostop Proenzi Plus“ sudėtyje yra gliukozamino ir MSM derinys kartu su žolelių ekstraktu iš pluoštinių bosvelijų ir manganu. 
Pluoštinių bosvelijų žievių ekstraktas padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą sąnarių funkciją.
„Arthrostop Proenzi“ – masažinis kremas, skirtas odai sąnarių srityje ir aplink sąnarius. 2305_SB_Proenzi_V01_LT
„Arthrostop Proenzi Collagen Shots“ – unikali dviejų tipų kolageno vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. 1 buteliukyje net 11.000 
mg kolageno!
„Arthrostop Proenzi Kremas“ – lengvai įsigeriantis masažinis kremas, skirtas odai sąnarių srityje ir aplink sąnarius. Jame yra unikali 
sudedamųjų dalių kombinacija, sudaryta iš trijų medžiagų: gliukozamino sulfato, pluoštinės bosvelijos (Boswelia serrata) ekstrakto ir 
MSM. Kremo sudėtyje taip pat yra eukalipto aliejaus, kadagių aliejaus, kamparo ir mentolio. Šios medžiagos sušildo odą kremu teptoje 
vietoje.

ARTHROSTOP PROENZI 30, 60, 100 tablečių
ARTHROSTOP PROENZI kremas, 100 ml
ARTHROSTOP COLLAGEN SHOTS, 14 buteliukų
Maisto papildai

ARTHROSTOP PROENZI MAISTO PAPILDAI SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, CHJONDROITINU, KOLAGENU IR 
BOSVELIJOS EKSTRAKTU. JUDĖK LAISVAI!

Sąnariams ir kaulams

-50%
iki

„Unital“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Teigiamas poveikis pasireiškia 
suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Melatoninas padeda 
mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę bei padeda mažinti subjektyvų 
laiko juostų skirtumo pajautimą. Vartojimas: suaugusiems rekomenduojama 
gerti ½-1 tabletę prieš einant miegoti. Dozė visada turėtų būti suvartota tuo 
pačiu metu vakare. Maistas sumažina melatonino absorbciją, taigi, vartokite 
„Unital“ tabletę porą valandų po valgio.

UNITAL CHEW 1 mg tabletės N30
UNITAL CHEW 1 mg tabletės N60
UNITAL 1 mg tabletės N20
UNITAL 1 mg tabletės N50

Padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę

Maisto papildas

-15% -45%
iki

Sinunorm DUO kapsulių sudėtyje yra sausieji augalų ekstraktai. Vaistiniai čiobreliai, pavasarinės raktažolės, paprastoji pušis padeda 
palaikyti kvėpavimo takų funkciją. Juodauogis šeivamedis, cinkas kartu su pilkosios malpigijos ekstrakte esančiu vitaminu C padeda 
palaikyti imuninę sistemą. 

Vartojimas: rekomenduojama paros dozė suaugusiesiems 2 kapsulės, vaikams nuo 12 metų – 1 kapsulė.

Maisto papildai

KVĖPUOK LENGVAI, KVĖPUOK GILIAI!

SINUNORM DUO, 15 kapsulių

-40%

-50%



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Kosmetika

PAJAUSK ŽOLELIŲ MAGIJĄ ANT SAVO ODOS

-35%

BORO PLUS drėkinantys kremai bei lūpų balzamai su augalų ekstraktais iš Ajurvedos 
krašto. Suteikia odai glotnumo.
Rekomenduojamas kasdienei odos priežiūrai. Produkcija patogi naudoti unversaliai 
odos priežiūrai.

BORO PLUS produktų linija

„VAGISAN“ prausiklio sudėtyje esančios natūralios išrūgos, pieno rūgštis ir, manoma,  
prieš uždegimus veikiantis ramunėlių ekstraktas švelniai apsaugo itin jautrią zoną 
nuo bakterijų ir grybelių. Prausiklį galite naudoti kasdien, taip pat mėnesinių ar 
nėštumo metu. „VAGISAN“ kremas naudojamas esant makšties ir išorinių lytinių 
organų srities išsausėjimui. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH 
terpei palaikyti ir atkurti. 

VAGISAN, drėkinamasis kremas 50 g 
VAGISAN, intymios higienos prausiklis 200 ml 
VAGISAN, pieno rūgšties ovulės, 7 vnt.
Medicinos priemonės, kosmetikos priemonės

-40%
iki

OCLEAN galvutėms
Medicinos prietaisai/pagalbos priemonės

-65%
iki

-50%
iki

Kosmetika

MON PLATIN DSM kosmetika

Mon Platin DSM – Izraelio kosmetika su juodųjų ikrų ekstraktu, mineralais, vitaminais 
ir augalų ekstraktais. Izraelio mokslininkai atrado būdą, kaip kosmetikoje panaudoti 
visa tai, ką gamta kūrė šimtmečiais, nesugriaunant tos trapios gamtos sukurtos 
pusiausvyros. Tai išskirtinė gamtos dovana odai ir plaukams.

MON PLATIN – TAVO NATŪRALUS PASIRINKIMAS!

-25%
iki

-15%
iki

-30%
iki

MARGARITA produktų linija
Kosmetika

„Australian Bodycare“ rutulinis pieštukas, kurio sudėtyje yra Australijos arbatmedžių 
aliejaus (Melaleuca alternifolia). „Australian Bodycare“ pieštukas gali būti 
naudojamas spuogams, vabzdžių įgėlimams ir smulkiems odos netolygumams. 
Lengvai naudojama kišeninio dydžio priemonė su rutuliniu antgaliu.
„Australian Bodycare“ 100 % grynas Australijos arbatmedžių (Melaleuca alternifolia) 
aliejus „Tea Tree Oil“ (10 ml ir 30 ml). Arbatmedžių aliejus pasižymi valomosiomis ir 
higieną palaikančiomis savybėmis, todėl puikiai tinka kasdienei veido, kūno ir galvos 
odos priežiūrai.

TEA TREE OIL

Odos ir plaukų priežiūrai AUSTRALIAN BODYCARE

“AUSTRALIAN BODYCARE” – ĮKVĖPTAS GAMTOS! 

Kosmetikos priemonės

-40%
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www.manova is t ine . l t

-35%
iki

Kosmetika, medicinos pagalbos priemonės

Priemonių nuo prakaitavimo linijos, suteikiančios 100% apsaugą nuo prakaito.
Liniją sudaro: purškiamas bei rutulinis antiperspirantas, druskos kristalas, antibakterinis prausiklis bei antiperspirantas kojoms bei 
batams.

PERSPI GUARD ir ACTI FRESH

Priemonės nuo prakaito ir blogo kvapo

-30%
iki

Kosmetika

ECODENTA burnos priežiūros priemonės

-20%

THAI dezodorantas purškiamas 100 ml
THAI dezodoruojamas kūno 
mineralas-lazdelė 100 g
Kosmetika

-50%
iki

Kosmetika

SORTED SKIN produktų linija

-45%

Dr. PAWPAW x WICKED lūpų pieštukas su 
rožiniu spindesiu GLIMMER 3 g
Dr. PAWPAW x WICKED spalvą keičiantis 
lūpų pieštukas ENCHANTING 3 g
Kosmetika

Ar valantis dantis Jūsų dantenos kraujuoja?
Kraujuojančios dantenos – vienas pirmųjų dantenų ligos požymių, tai gali tapti dantų 
netekimo priežastimi.

PARODONTAX burnos higienos produktų linija
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS.

Burnos higiena

-40%

Platus SENI geriamųjų produktų asortimentas skirtas žmonėms, kurie susiduria su šlapimo nelaikymu. SENI CARE specializuotos 
kosmetikos produktai leis švelniai nuvalyti odą, ją atkurti ir efektyviai apsaugoti, daugumoje produktų nėra gyvulinės kilmės medžiagų ir 
jie paženklinti „Vegan“ ženkliuku.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI

SENI priemonės slaugai
Medicinos pagalbos priemonės

-30%
iki
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*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
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-35%
iki

dr. Soda ir mr. Soda produktų linijoms
Kosmetika, maisto papildai, medicinos pagalbos priemonės

Produktai su maistine soda – veiksmingas pasirinkimas odos priežiūrai, 
atsipalaidavimui vonioje, organizmo pH balansui ir burnos gaivai. Švara ir gaiva su 
maistinės sodos galia!

-10%

Asept valo ir dezinfekuoja nedideles žaizdas ir įvairius odos pažeidimus, malšina 
vabzdžių įgėlimus, įvairaus pobūdžio nudegimus bei praskiedus su vandeniu 
tinkamas burnos dezinfekavimui. Jis yra patogus ir malonus naudotis, nes nesukelia 
dilgčiojimo ar perštėjimo, o 100ml pakuotė puikiai tinka bet kokiai kelionei.

Antiseptinis medicinos prietaisas

ASEPT išorinis odos purškalas, 100 ml
ASEPT išorinis odos purškalas, 250 ml

BIOXCIN kosmetika mažinanti plaukų slinkimą
Kosmetika

-55%
iki

Dantų priežiūros priemonės „Lacalut“ – tai 99 metų patirtis, sukauptos žinios ir nuolatiniai tyrimai, siekiant sukurti išskirtinio efektyvumo 
ir aukščiausios kokybės dantų priežiūros priemones. Unikali kompleksinė „Lacalut“ apsauginė sudėtis užtikrina optimalią dantų ir 
dantenų apsaugą.

LACALUT produktų linija

„LACALUT“ – ODONTOLOGAS TAVO NAMUOSE!

Burnos higiena

-40%
iki

-55%
iki

NORDEPLAST pleistrų linijai 
Kosmetika, medicinos pagalbos priemonės

TENA gaminių liniją sudaro visos būtinos priemonės šlapimo nelaikymui kontroliuoti: įklotai, sauskelnės, sugeriantys paklotai, odos 
priežiūros gaminiai. 

TENA įklotai, sauskelnės ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka sausas ir nedirgina odos. Kvapo 
neutralizavimo sistema efektyviai apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. 

Dermatologų patikrinti TENA odos priežiūros gaminiai švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą.

TENA slaugos ir higienos priemonės

-25%
iki

BELLA higienos produktai – patikima ir švelni apsauga! Higieniniai paketai – ploni, daug sugeria, su kvapo kontrolės sistema, laidūs orui. 
Išsirink ir tinkamiausius įklotus kasdienai. Ir nepamiršk vatos gaminių, „BELLA Cotton“ – iš 100% medvilnės! 

BELLA produktų linija
Higienos priemonės, kosmetika

UŽTIKRINTA APSAUGA!

-35%
iki




